1071 PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 118, de 28 de agosto de 2025.

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1/2024 e na Portaria
Corregedoria nº 19/2024,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os seguintes Juízes Substitutos para ATUAREM:

I - PATRICK ARRUDA LEON SERVA, na Vara do Trabalho de Paranavaí, de 01/09/2025 a
21/09/2025, em razão do auxílio concedido ao Juiz Titular Fábio Adriano De Freitas;

II - GIULIANO MOTTA, na 21ª Vara do Trabalho de Curitiba, de 01/09/2025 a 07/09/2025, em
razão do auxílio concedido à Juíza Substituta Patricia Tostes Poli;

III - NATAN MATEUS FERREIRA, na 1ª Vara do Trabalho de Ponta Grossa, de 01/09/2025 a
21/09/2025 em razão da licença prêmio da Juíza Titular Giana Malucelli Tozetto.

Art. 2º Publique-se.

HILDA MARIA BRZEZINSKI DA CUNHA NOGUEIRA

Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional

https://www.trt9.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.YDNY.LDFR:
PROAD 893/2020. DOC 1571. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 893/2020. DOC 1571.
(Juntado por TASCILALINZMEYER - TASCILA CRISTINE LINZMEYER em 28/08/2025)

	1571. PORTARIA - 118/2025 - DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS

		2025-08-28T17:40:57-0300
	HILDA MARIA BRZEZINSKI DA CUNHA NOGUEIRA